
 

Минераловодский Организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов 

Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 1 

 

г. Минеральные Воды                                                                   22 апреля 2025 года 

 
Об образовании счетных участков для проведения предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального 

округа Ставропольского края третьего созыва  

 
                                                    

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и подпунктом 12 пункта 10 статьи 10 

Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 

должности местного самоуправления, Минераловодский Организационный комитет по 

проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края (далее - 

Организационный комитет) РЕШИЛ: 

 

1. Образовать на территории Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края счетные участки в количестве 65 согласно приложению к 

настоящему решению. 

 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Гаранжу М.Ю. 
                                                                     

 

Председатель  

Организационного комитета 
      

  

М.Ю.Гаранжа 

  
                       

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

Организационного комитета  

от 22 апреля 2025 года1 

 

 

 
№ п/п  Номер 

счетного 

участка1 

Границы  

счетного участка 

Номер 

избирательного 

участка, границам 

которого 

соответствует 

счетный участок  

1. 

26.020.1 

г. Минеральные Воды улицы 

Автомобилистов, Березовая, Гоголя, 

Дубовая, Евдокимовская, Западная, 

Заречная, Коллективная, 

Красноармейская, Лысогорская, 

Мира, Николаева, Путевая, 

Российская, Тенистая, Урожайная 

полностью; 

переулки Дальний, Западный, 

Маленький, Нижний, Прибрежный, 

Светлый, Тупиковый полностью 731 

2. 

26.020.2 

г. Минеральные Воды улицы 

Абрикосовая полностью, 

Георгиевская с № 35 по № 55, 

Желатиновая, Воинов - 

интернационалистов полностью, 

Кумcкая с № 52 по № 66, Луговая с № 

50 по № 96 и с  № 31 по № 77, 

Набережная с   № 24 по № 96 и с № 

19 по № 91, Некрасова с № 18 по № 

30 и с № 15 по   № 25, Пригородная с 

№ 12 по № 92 и с № 33 по № 81, 

Радужная полностью, Сельская, 

Спортивная полностью, Клары 

Цеткин с № 44 по № 58 и с № 35 по № 

49.   

переулок Дачный, Дружный, 

Совхозный, Энтузиастов полностью 733 

3. 

26.020.3 

г. Минеральные Воды улицы 

Буачидзе с № 2 по № 30, 

Колонтаевская полностью, Линейная 756 

 
1 Организационный комитет устанавливает единую нумерацию счетных участков в пределах территории 

деятельности каждой территориальной комиссии. При этом в номере счетного участка сначала указывается код 

субъекта Российской Федерации, после этого номер территориальной комиссии, на территории деятельности 

которой формируется счетный участок, далее указывается номер счетного участка по порядку, начиная с единицы 

вплоть до максимального числа счетных участков в пределах территории деятельности соответствующей 

территориальной комиссии. Под номером территориальной комиссии понимается порядковый номер, под 

которым она указана в решении о формировании территориальных комиссий, а если такой номер отсутствует – 

номер, который присвоен территориальной комиссии в системе ГАС «Выборы». 

Например, если счетный участок образуется на территории деятельности территориальной комиссии №10 в 

Самарской области, номер счетного участка будет следующим: 63.10.001, где 63 – код субъекта Российской 

Федерации (Самарская область), 10 – номер территориальной комиссии, 001 – номер счетного участка по 

порядку. 

 



с № 1 по № 23, Луначарского, 

Невского полностью, Островского с    

№ 2 по № 32б и с № 1 по № 33, 

Свердлова с № 1 по № 65, 

Чернышевского с № 2 по № 26 и с    

№ 1 по № 23, Южнопарковая 

полностью; 

переулки Изобильный, Кавказский 

полностью 

4. 

26.020.4 

г. Минеральные Воды улицы Буачидзе 

с № 32 по № 66, Восточная 

полностью, Линейная с № 25 по № 55, 

Новая, Озерная полностью, 

Островского с № 34 по № 64 и с № 35 

по  № 71, Свердлова с № 2 по № 64а, 

Урицкого полностью, Чернышевского 

с  № 28 по   № 64 и с № 25 по № 57; 

переулки Строительный, Эльбрусский 

полностью;  

проезды Короткий, Машукский 

полностью 757 

5. 

26.020.5 

г. Минеральные Воды улицы 

Бакинская полностью, Георгиевская с 

№ 1 по     № 33,  Калинина с № 130 по 

№ 214 и с № 161 по № 237, Красная с 

№ 110 по № 180 и с № 83 по № 167, 

Кумcкая с № 2 по № 50, Луговая с № 

2 по № 48 и с № 1 по № 29а, 

Некрасова с № 2 по  № 16а и с № 1 по 

№ 13,  Прикумская с № 62 по № 134 и 

с № 111 по № 187, Речная с № 24 по 

№ 104 и с № 29 по № 101, Л. Толстого 

№№ 4, 12а и с  № 37 по № 71, 

Тургенева с № 30 по № 106 и с № 25 

по  № 109, Клары Цеткин с  № 2 по № 

42 и с № 1 по № 33; 

проезды  Веселый, Пионерский 

полностью 732 

6. 

26.020.6 

г. Минеральные Воды улицы 

Калинина с № 96 по № 128 и с № 117 

по № 159, Комсомольская с № 2 по № 

60, Красная с № 80 по № 108 и с № 49 

по № 81, Кумская с № 1 по № 71, 

Лермонтова полностью, Набережная с 

№ 2 по     № 22 и с № 1 по  № 17, 

Оренбургская полностью, 

Пригородная с № 2 по № 10 и с № 1 

по № 31, Прикумская с № 36 по № 60 

и с № 87 по № 109, Речная с № 2 по № 

22 и с № 1 по № 27, Садовая 

полностью, Л. Толстого с № 1 по № 

35, Тургенева с № 2 по № 28 и с № 1 

по № 23;  

проезды  8 Марта, Молодежный,  

Мирный полностью 734 



7. 

26.020.7 

г. Минеральные Воды улицы 

Калинина с № 62 по № 94 и с № 113 

по № 115, Комсомольская с № 1 по № 

41, Красная с № 2 по № 78 и с № 33 

по № 47, Московская с № 164 по № 

168 и с № 109 по № 115, Мостовая с 

№ 2 по     № 6, Прикумская с № 32 по 

№ 34 и с № 41 по № 85, Фрунзе 

полностью, Щорса с № 2 по № 36 и с 

№ 1 по № 13, Энгельса с № 70 по  № 

126 и с № 117 по № 185;  

переулки Безымянный, 

Кооперативный, Малый полностью;  

площадь III Интернационала 

полностью;  

проезд Путейский полностью 735 

8. 

26.020.8 

г. Минеральные Воды улицы 

Калинина с № 30 по № 60 и с № 73 по 

№ 109, Красная с № 1 по 31, 

Московская с № 132 по № 162 и с № 

81 по № 107, Мостовая с  № 8 по № 

42, Нагайцева полностью, 

Прикумская с № 2 по     № 30 и с № 1 

по № 39, Шоссейная с № 70 по № 100 

и с № 63 по № 91, Щорса с № 15 по № 

47;  

переулок Свободный полностью 736 

9. 

26.020.9 

г. Минеральные Воды улицы 

Железнодорожная с  № 1 по № 45 и с 

№ 2 по      № 20, Заводская с № 4 по 

№ 78 и с № 3 по № 79, Ломовая 

полностью, Московская с № 22 по № 

90, Парковая, Первомайская, 

Стекольная, Суворовская полностью, 

Тихая  №№ 1, 1А, 1Б, 16, Энгельса с 

№ 2 по № 60 и с № 1 по № 77 737 

10. 

26.020.10 

улицы Астраханская полностью, 

Железнодорожная с    № 47 по № 53, 

Заводская с № 80 по № 110 и с № 81 

по № 109, Калинина с № 2 по № 28 и 

с № 1 по  № 71, Канглинская, Крайняя 

полностью, Московская с № 92 по № 

130 и с № 31 по      № 79, Мостовая с 

№ 1 по № 57, Рабочая, Семафорная, 

Станичная, Терская, Чапаева 

полностью, Шоссейная с  № 2 по № 

68 и с № 1 по № 61, Энгельса с № 62 

по № 68 и с № 79 по № 115;   

переулки Глухой, Деповский, 

Мельничный, Пожарный, Проходной, 

Северный, Средний полностью 738 

11. 

26.020.11 

г. Минеральные Воды улицы 

Аэропорта полностью, 

Железноводская с № 1 по № 21 и с  № 

2 по № 30, Змейская с № 2 по № 34а и 739 



с № 1 по № 29б, Интернациональная с 

№ 120 по № 174 и с № 121 по № 177, 

Кирова с № 2 по      № 30, 

Кнышевского с № 14 по № 74 и с № 

13 по № 65, Пушкина с № 105 по № 

159 и с № 68 по № 124, 

Ставропольская с  № 2 по № 34 

12. 

26.020.12 

г. Минеральные Воды проспект Карла 

Маркса с № 74 по № 84 и  №№ 73, 75; 

улицы М. Горького с № 68 по № 80а, 

Интернациональная с № 104 по        № 

114 и с № 107 по  № 119, Почтовая с 

№ 58 по № 70, Пролетарская с № 2 по 

№ 14, Пушкина с № 87 по № 103, 

Ставропольская с № 9 по № 17, 

Терешковой с № 10 по № 18 и с № 9 

по № 31 743 

13. 

26.020.13 

г. Минеральные Воды проспект Карла 

Маркса с № 64 по № 72;  

улицы Бибика с № 2 по № 10, 

Интернациональная с № 72 по № 102 

и с     № 71 по № 105, Кнышевского с 

№ 2 по № 12, и с № 1 по № 11, 

Локомотивная полностью, Почтовая с 

№ 32 по № 56 и с № 13 по № 23б, 

Пролетарская с № 1 по № 19, 

Пушкина с № 40 по № 66 и с № 63 по 

№ 85, Пятигорская с № 2 по № 14 и с 

№ 1 по  № 9, Ставропольская с № 1 по 

№ 7, Терешковой с № 2 по № 8 и с № 

1 по № 7; 

переулок Учительский  полностью 744 

14. 

26.020.14 

г. Минеральные Воды улицы 

Гагарина с № 118 по № 146 и с № 89 

по № 107, М. Горького с № 84 по № 

106а и с № 81 по № 103, Гражданская 

с № 150 по № 194 и с № 147 по № 

187, Ессентукская с № 2 по № 66 и с 

№ 1 по № 65, Железноводская с № 23 

по № 89, Змейская с  № 36 по № 122 и 

с № 31 по № 109, Кирова с   № 1 по № 

29, Кисловодская с № 68 по № 82, 

Красного Октября с № 160 по № 202 и 

с № 123 по № 141, Свободы с № 124 

по № 172 и с  № 145 по № 193, 

Ставропольская с № 36 по № 118, 

Тбилисская с № 86 по № 100 и с № 77 

по № 91;  

переулок Побегайловский с № 2 по № 

56 и с № 1 по № 53 740 

15. 

26.020.15 

г. Минеральные Воды улицы 50 лет 

Октября с № 50 по № 138 и с № 69 по       

№ 97, Ессентукская с № 68 по № 96 и 

с № 67 по № 97, Железноводская с № 

91 по № 133, Змейская с № 124 по  № 741 



152 и с № 111 по № 139, 

Кисловодская с № 77 по № 155 и с № 

52 по № 66, Крупской полностью, 

Пролетарская с № 78 по № 134 и с № 

89 по № 147, Пятигорская с № 80 по 

№ 130, Советская с № 84 по № 106, 

Ставропольская с № 120 по № 164 и 

№№ 47, Тбилисская с № 59 по № 75, 

Терешковой с № 97 по № 153 и № 36; 

переулки Дунаевский с № 28 по № 84 

и с № 33 по № 89, Звездный, Летный 

полностью, Побегайловский с № 58 

по № 86 и с № 55 по № 83, Полевой 

полностью, Харьковский с  № 30 по 

№ 88 и с № 25 по № 75; 

площадь Кочубея полностью 

16. 

26.020.16 

г. Минеральные Воды улицы 50 лет 

Октября с № 55 по № 67а, Советская с      

№ 68 по № 82 748 

17. 

26.020.17 

г. Минеральные Воды проспект Карла 

Маркса с № 55 по № 71; 

улицы Бибика № 13, Гагарина с № 

100 по № 116 и с № 69 по № 87а,         

М. Горького  №№ 14, 14а и  с № 43 по  

№ 79, Гражданская с № 108 по      № 

148 и с № 105 по № 145а, Красного 

Октября с  № 114 по № 158 и с       № 

103 по № 121, Почтовая  № 24, 

Пролетарская с № 28 по № 76а и с № 

23 по № 87, Пятигорская с № 16 по № 

78, Свободы с № 84 по № 122а и с       

№ 101 по № 143, Тбилисская с № 70 

по № 84, Терешковой с № 33 по № 95; 

переулки Дунаевский с № 2 по № 26 и 

с № 1 по № 31а, Харьковский с № 2 

по № 28 и с № 1 по № 23 742 

18. 

26.020.18 

г. Минеральные Воды проспекты 

XXII партсъезда с № 2 по № 28, Карла 

Маркса с   № 46 по № 62 и с № 35 по 

№ 51;   

улицы Бибика с № 1 по № 11, Горская 

с № 2 по № 8 и с № 1 по № 9,         М. 

Горького с № 2 по № 4, 

Интернациональная с № 36 по № 70 и 

с № 43 по № 67, Ленина с  № 16 по № 

28 и с № 39 по № 61, Почтовая с № 2 

по    № 22 и с № 1 по № 11, Пушкина 

с № 20 по № 36 и с № 29 по № 61, 

Школьная с № 4 по № 20 и с № 1 по 

№ 17; 

переулок Водный полностью 745 

19. 

26.020.19 

г. Минеральные Воды проспект XXII 

партсъезда с № 30 по № 62;  

улицы Бибика с № 21 по № 41 и № 14, 

Горская с № 12 по № 42 и с № 13 по       746 



№ 53,  М. Горького с № 1 по № 41, 

Гражданская с № 54 по № 106 и с № 

53 по   № 103, Красного Октября с № 

56 по № 112, Свободы с № 36 по № 82 

и с № 51 по  № 99, Школьная с № 28 

по  № 52а и с № 21 по № 51 

20. 

26.020.20 

г. Минеральные Воды проспект XXII 

партсъезда с № 64 по №  84;  

улицы 50 лет Октября с № 18 по № 26 

и с № 32 по № 48, Бибика с № 43 по        

№ 117 и № 24, Гагарина с № 48 по № 

96 и с № 41 по № 67, Горская с № 44 

по      № 78 и с № 57 по № 73, 

Госпитальная полностью, 

Кисловодская с № 32 по № 50 и с № 

51 по № 75, Красного Октября с № 57 

по № 101, Леваневского полностью, 

Тбилисская с № 36 по № 68 и с  № 35 

по № 57, Чкалова полностью, 

Школьная с № 54 по № 126 и с № 53 

по № 123;  

территория  ГБУЗ СК 

«Минераловодская центральная 

районная больница» 747 

21. 

26.020.21 

г. Минеральные Воды улицы 50 лет 

Октября с № 41 по № 53 и №  30, 

Советская с № 46 по №  66 749 

22. 

26.020.22 

г. Минеральные Воды проспект XXII 

партсъезда с № 51 по № 99;  

улицы Анджиевского с № 54 по № 

110а и с № 31 по № 49, Гагарина с № 

2 по № 46 и с № 1 по № 35, 

Гражданская с № 1 по № 49, 

Кисловодская с № 2 по № 30 и с № 1 

по № 49, Красного Октября с № 2 по 

№ 54 и с № 1 по      № 53, Карла 

Либкнехта с № 66 по № 72 и с № 63 

по № 67, Р. Люксембург с № 48 по № 

100 и с № 47 по № 99, Молодая с № 

34 по № 88 и с № 49 по    № 101а, 

Октябрьская с № 48 по № 106 и с № 

29 по № 91, Победы с № 2 по № 

44;Тбилисская с № 2 по № 30 и с № 1 

по № 33;   

переулок Дербентский с №  2 по № 36 

и с № 1 по № 43 753 

23. 

26.020.23 

г. Минеральные Воды проспекты 

ХХП партсъезда с № 15 по № 49, 

Карла Маркса с № 2 по № 44 и с № 1 

по № 33;  

улицы Анджиевского с № 6 по № 52а 

и с № 1 по № 29, Володарского 

полностью, Гражданская с № 2 по № 

50, Интернациональная с № 1 по № 

31, Карла Либкнехта с № 22 по № 64 754 



и с № 13 по №  61, Р. Люксембург с № 

2 по № 46 и с № 1 по № 45, Молодая с  

№  2 по № 32 и с № 1 по № 47, 

Октябрьская с № 16 по № 46 и с № 3 

по   № 27, Свободы с № 2 по № 34 и с  

№ 1 по № 49; 

переулок Февральский полностью; 

территория  ГБУЗ  СК «Родильный 

дом» 

24. 

26.020.24 

г. Минеральные Воды проспект XXII 

партсъезда с № 1 по № 5;  

улицы Анджиевского № 2, 

Интернациональная с № 2 по № 34, 

Ленина с  № 2 по № 14 и с № 1 по № 

37, Карла Либкнехта с № 2 по № 12 и 

с № 1 по № 7, Октябрьская с № 2 по 

№ 8 и № 1, Пушкина с № 4 по № 18 и 

с № 1 по № 21; 

переулок Межквартальный 

полностью 755 

25. 

26.020.25 

г. Минеральные Воды проспект XXII 

партсъезда с № 101 по № 139;  

улицы 50 лет Октября с № 2 по № 16 

и с № 1 по № 27, Анджиевского с    № 

112 по № 120, Бештаугорская 

полностью, Молодая с № 90 по  № 

116 и с № 103 по № 123, Октябрьская 

с № 108 по № 126 и с № 93 по № 119, 

Победы с № 1 по № 31; 

переулки Дербентский с № 38 по № 

58 и с № 45 по № 55, Зеленый 

полностью 751 

26. 

26.020.26 

г. Минеральные Воды проспект ХХП 

партсъезда №№ 141, 149;  

улицы Анджиевского с № 122 по № 

140, Новоселов полностью 752 

27. 

26.020.27 

г. Минеральные Воды проспект XXII 

партсъезда с № 86 по № 100;  

улицы 50 лет Октября с № 29 по № 39 

и № 28, Советская с №  30 по №  44 750 

28. 

26.020.28 

г. Минеральные Воды район 4-го 

километра (кроме улицы Дружбы 

№№  23, 27, 29); 

территория  НУЗ «Отделенческая  

клиническая больница на станции 

Минеральные Воды ОАО «РЖД» 758 

29. 

26.020.29 

г. Минеральные Воды район 4-го 

километра улица Дружбы №№ 23, 27, 

29, район 5-го километра полностью 759 

30. 

26.020.30 

п. Анджиевский улицы 1-я Береговая, 

2-я Береговая, 3-я Береговая 

полностью, Береговая с № 1а по № 23 

и с № 2 по № 32, Московская №№ 

1,1а, Цветочная полностью 760 



31. 

26.020.31 

улицы Анджиевского полностью, 

Береговая №1, Брахина полностью, 

Заводская с № 2 по № 18, Заречная, 

Змейская, Исакова, Комсомольская, 

Красногвардейская, Октябрьская, 

Парковая, Речная, Советская, 

Школьная полностью;  

переулки Партизанский, Пионерский, 

Северный полностью 761 

32. 

26.020.32 

п. Анджиевский улицы Заводская с № 

20 по № 34, Кумагорская, 

Набережная, Трудовая полностью 762 

33. 

26.020.33 

г. Минеральные Воды улица 

Московская с № 9 по № 19б, поселок 

Первомайский полностью,  ДНТ 

«Нива»,  СТ «Колос» 763 

34. 

26.020.34 

г. Минеральные Воды улицы 

Заводская №1, Московская с № 2 по 

№ 20,Тихая №13 764 

35. 26.020.35 поселок Загорский полностью 766 

36. 26.020.36 хутор Славянский полностью 767 

37. 

26.020.37 

с. Левокумка улицы Виноградная, 

Дубикова, Есенина, Кленовая, 

Кривая, Кумская, Курганная, Лесная, 

Лесная (вторая),  Ломоносова, 

Менделеева, Молодая, Молодежная 

полностью, Мостовая с  № 2 по   № 

52б и с № 1 по № 115, Набережная 

полностью,  СНТ «Авиаремонтник», 

СНТ «Березка», СНТ «Заречное», 

СНТ «Радуга», СНТ «Рассвет», СОТ 

«Крым-2»; 

переулки Крайний с № 4 по № 26 и с 

№ 15 по № 51, Майский, Новый 

полностью, Огородний с № 12 по № 

18 и  с № 7 по № 25в, Речной  

полностью 768 

38. 

26.020.38 

с. Левокумка улицы Горная, 

Дорожная полностью,  Мостовая с № 

56 по     № 100 и с № 117 по № 189, 

Подгорная, Садовая, Степная, 

Школьная полностью; 

переулки Восточный, Дорожный 

полностью, Крайний с № 1 по № 13а, 

Огородний с № 2 по № 10а и №№ 

3,3а,  Садовый,  Северный, Школьный 

полностью 769 

39. 

26.020.39 

хутор Садовый полностью, СТ 

«Ивушка» 770 

40. 

26.020.40 

село Марьины Колодцы полностью, 

хутор Утренняя Долина полностью 771 

41. 

26.020.41 

хутора Безивановка, Веселый, 

Старотарский  полностью 772 

42 26.020.42 хутор Сухая Падина полностью 773 



43 

26.020.43 

село Розовка полностью, хутора 

Апанасенко, Свободный Труд 

полностью 774 

44 26.020.44 село Греческое полностью 775 

45. 26.020.45 пос. Кумагорск полностью 783 

46. 

26.020.46 

село Нижняя Александровка 

полностью, хутора Западный 

Карамык, Новомирский полностью 776 

47. 26.020.47 село Нагутское полностью 777 

48. 

26.020.48 

хутора Перевальный, Лысогорский, 

Любительский полностью, разъезд 

Орбельяново, чабанские дома №№ 

1,2,3,4,6 778 

49 

26.020.49 

село Ульяновка полностью, хутора 

Николаевская Степь, Новогодний 

полностью, жилые дома 1818 км., 

1820 км., нефтекачка 779 

50. 

26.020.50 

жилой дом газопровода, жилые дома 

на 1832 км, село Канглы полностью, 

кроме улиц Ключевая, Луговая, 

Нагорная, Нижняя, Овражная, 

Огородняя, Пролетарская, 

Родниковая, Свободы, Советская, 

Солнечная полностью, Степная, 

Юбилейная  полностью, Шоссейная     

№№ 2, 4, 7;  

кроме переулков Кольцевой, 

Мельничный, Овражный, Тупиковый 

полностью 781 

51. 

26.020.51 

село Канглы: улицы Ключевая, 

Луговая, Нагорная, Нижняя,  

Овражная, Огородняя, Пролетарская, 

Родниковая, Свободы, Советская, 

Солнечная полностью,  Степная, 

Юбилейная полностью, Шоссейная  

№№ 2, 4, 7; 

переулки Кольцевой, Мельничный, 

Овражный полностью 782 

52. 26.020.52 поселок Кумской полностью 798 

53. 

26.020.53 

село Побегайловка полностью, хутор 

Новая Жизнь полностью,  жилые дома 

отделения  № 2 780 

54. 

26.020.54 

село Прикумское полностью, поселок 

Мирный полностью 785 

55. 

26.020.55 

села Долина, Дунаевка, Еруслановка 

полностью 786 

56. 

26.020.56 

села Орбельяновка, Успеновка 

полностью 784 

57. 

26.020.57 

село Гражданское: улицы Дальняя, 

Кирпичная, Кутузова, Мастерская, 

Мира, Новая, Откормочная, 

Партизанская, Пригородная, 

Приозерная, Рабочая, Садовая, 

Строителей, Суворова, Чапаева, 787 



Школьная, Щорса, Юбилейная 

полностью;  

переулки Гагарина, Комарова, 

Крайний, Озерный, Полевой, 

Рабочий, Садовый, Строителей, 

Суворова, Чехова, Школьный 

полностью; 

поселки Нижнебалковский, 

Фруктовый полностью 

58. 

26.020.58 

село Гражданское: улицы Заречная, 

Кооперативная, Московская, 

Пролетарская  полностью;  

переулки Заречный, Кумской, 

Майский, Молодежный, Новый, 

Огородний полностью 788 

59. 

26.020.59 

село Сунжа полностью, поселок 

Красное Поле полностью 791 

60. 26.020.60 поселок Змейка полностью 792 

61. 

26.020.61 

поселки Новотерский, Привольный 

полностью 793 

62. 

26.020.62 

поселок Бородыновка полностью, 

хутор имени Тельмана полностью 794 

63. 

26.020.63 

поселок Ленинский полностью, хутор 

Возрождение полностью 795 

64. 

26.020.64 

хутор Красный Пахарь улицы:  9 Мая, 

40  лет  Победы полностью,  70 лет  

Победы №№ 2, 11, Абрикосовая, 

Авиаторов, Братства, Виноградная, 

Вишневая, Дачная, Дружбы, 

Заводская, Звездная, Зеленая, 

Змейская, Коллективная, Короткая, 

Лесная, Лимонная, Мира, Овражная, 

Октябрьская, Покровская, 

Пролетарская, Промышленная, 

Просторная, Равенства, Свободы, 

Северная, Строителей, Тенистая, 

Фруктовая, Широкая, Энтузиастов, 

Яблоневая, Ягодная полностью; 

переулок Зеленый полностью 796 

65. 

26.020.65 

г. Минеральные Воды, ул. 

Железноводская  №№ 70, 72, хутор 

Красный Пахарь улицы: Березовая, 

Веселая, Геодезическая, Дорожная, 

Изумрудная, Каштановая, Кленовая, 

Ключевая, Лазоревая, Малиновая, 

Новая, Ореховая, Осиновая, 

Подгорная, Полевая, Рассветная, Роз, 

Ромашковая, Российская, Рябиновая, 

Светлая, Сосновая, Терновая, 

Цветочная, Ясеневая полностью; 

переулки Прямой, Средний, 

Тепличный, Узкий, 1-й переулок, 2-й 

переулок, 3-й переулок, 4-й переулок 

полностью 797 
 



 

 

 

 


